Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2017 гола г. Находка № 1822________

Об утверждении первых пяти членов Общественной
палаты Находкинского городского округа

На основании постановления администрации Находкинского городского

округа от 28.11.2017 № 1693 «Об утверждении Положения об Общественной

палате Находкинского городского округа», в целях формирования Общественной

палаты Находкинского городского округа, администрация Находкинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить первых пять членов Общественной палаты Находкинского

городского округа:

1.1. Балачагина Лидия Александровна;

1.2. Зеленин Андрей Владимирович;

1.3. Ловейко Виталий Юрьевич;

1.4. Норенко Евгений Иванович;

1.5. Порунова Татьяна Александровна.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление в

средствах массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении

первых пяти членов Общественной палаты Находкинского городского округа»

возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа

З.В. Карпову.

2